

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 182/2018

List of Witness : Lw

Complainant Witness : PW 1

பெயர்:	கந்தசாமி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	சிவசாமி	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	71

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 12/01/2024

(எதிரி ஆஜர் இல்லை . எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் கு.வி.மு.ச. 317 ன் கீழ் மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

மனுதாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் திண்டுக்கல் மாவட்டம், ஒட்டன்சத்திரம் வட்டம், ஒட்டன்சத்திரம் டவுண், சொசைட்டி காலனி கதவு எண் 1025/4 ல் வசித்து வருகிறேன். நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர். என் தரப்பில் சாட்சியமாக நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டது தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

ம.சா.ஆ.1	24.09.2018	காசோலை 134631 அசல்
ம.சா.ஆ.2	24.09.2018	காசோலையை வங்கியில் வசூலுக்கு செலுத்தியதற்கான சலான் (அசல்)
ம.சா.ஆ.3	26.09.2018	காசோலை திருப்பப்பட்டு ரிட்டன் மெமோ (அசல்)
ம.சா.ஆ.4	03.10.2018	மனுதாரர் எதிர்மனுதாரருக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு (அஞ்சலக ரசீதுடன்)
ம.சா.ஆ.5	06.10.2018	எதிர்மனுதாரர் அறிவிப்பை தனது அலுவலகத்தில் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புகை அட்டை அசல்
ம.சா.ஆ.6	26.10.2018	எதிர்மனுதாரர் அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்

(எதிரி தரப்பு வழக்குரைஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையொழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 12/01/2024